
AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ÖĞRETMEN 

GÖREVLENDİRME İLANI 

Millî Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü bünyesinde ulusal ve 

uluslararası proje yönetimi, Avrupa Birliği çalışmaları, uluslararası kuruluşlar ve ülkelerle 

işbirliği çalışmaları ile grafik tasarım ve kurum sosyal medya hesapları yönetimi gibi alanlarda 

görev yapmak üzere aşağıda belirtilen özellikler çerçevesinde öğretmen görevlendirmesi 

yapılacaktır. Başvuruda bulunmak isteyen öğretmenlerin, özgeçmişlerini ve başvurdukları alana 

yönelik sertifika ve/veya çalışmalarını gösterir belgelerini 30/04/2025 tarihi mesai bitimine kadar 

abdigm@meb.gov.tr mail adresine göndermeleri beklenmektedir.  

Başvuru sonrası Genel Müdürlükçe yapılacak görüşmeler için tarihler ayrıca bildirilecektir.  

Görevlendirmesi yapılacak öğretmenler, MEB Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel 

Müdürlüğünde tam zamanlı çalışacak olup görev yeri Ankara olacaktır. 

Görevlendirme onayları birer yıllık (her takvim yılının son gününe kadar) sürelerde alınacak; 

görev sürelerinin yenilenmesi Genel Müdürlüğümüzce çalışma performansı değerlendirilerek 

yapılacaktır. 

Genel Başvuru Şartları: 

 Bakanlık kadrosunda en az beş yıllık hizmeti bulunmak, 

 Okul ve kurumlarda yönetici pozisyonunda olmamak, 

 Ankara ilinde merkez ilçelere bağlı okul/ kurumlarda görev yapıyor olmak, 

 Microsoft Office programlarını (Word, Excel, PowerPoint), video konferans uygulamalarını 

etkin bir şekilde kullanabiliyor olmak, 

 Dokümantasyon ve planlama yeteneği yüksek, ekip çalışmasına yatkın, insan ilişkilerinde 

güçlü olmak, 

 Sorumluluk sahibi ve disiplinli olmak, 

 Araştırma yapma, raporlama ve sonuçları yorumlama becerisine sahip olmak. 

 

Özel Başvuru Şartları:  

Genel başvuru şartlarını sağlayan öğretmenler için görev alanlarına göre aranılan özellikler 

aşağıda verilmiştir: 

1. Ulusal ve uluslararası proje yönetimi çalışmalarında görev yapmak üzere; 

 Proje döngüsü yönetimi (PCM) eğitimi ya da benzer eğitim sertifikalarına sahip olmak. 

Tercihen:  

 Proje hazırlama ve uygulama süreçlerinde görev almış olmak. 

 Proje hazırlama ve uygulama süreçlerine ilişkin eğitim verme yetkinliğine/tecrübesine sahip 

olmak. 
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 İngilizce dil yeterliğine sahip olmak (varsa YDS veya eşdeğer sınavlardan alınmış sonuç 

belgesi). 

 Yüksek lisans veya doktora derecesine sahip olmak. 

 

2. Genel Müdürlüğün ihtiyaç duyduğu grafik- tasarım ve sosyal medya hesapları 

yönetimi çalışmalarında görev yapmak üzere; 

 Grafik tasarım, video düzenleme konusunda tecrübeli olmak. 

 Canva, Adobe Photoshop ve Adobe InDesign gibi programları kullanabilmek. 

 Sosyal medya yönetimi konusunda bilgi sahibi olmak. 

3. Avrupa Birliği başta olmak üzere uluslararası kuruluşlarla yürütülen çalışmalarda 

görev yapmak üzere; 

 Avrupa Birliği politikaları, kurumsal yapısı ve işleyişi hakkında bilgi sahibi olmak. 

 İleri düzeyde İngilizce sözlü ve yazılı iletişim kurma becerisine sahip olmak 

Tercihen:  

 Üniversitelerin Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Avrupa Çalışmaları veya diğer sosyal 

bilimler alanlarında lisans veya lisansüstü öğrencisi veya mezunu olmak. 

4. Genel Müdürlüğümüz tarafından yürütülen uluslararası kuruluşlar ve ülkelerle 

işbirliği çalışmaları kapsamında görev yapmak üzere; 

4.1 İngilizce: 

 İleri düzeyde İngilizce sözlü ve yazılı iletişim kurma becerisine sahip olmak 

Tercihen:  

 Mütercim-tercümanlık alanında eğitim alıyor ya da almış olmak. 

 

4.2 Arapça: 

 İleri düzeyde Arapça sözlü ve yazılı iletişim kurma becerisine sahip olmak 

Tercihen: 

 Mütercim-tercümanlık, Uluslararası İlişkiler veya Ortadoğu Çalışmaları alanlarında 

lisans/lisansüstü öğrencisi veya mezunu olmak 

 

 

 


